1551 OKT. 17 [)

10.

Bécs 1551 okt, 17. 1. Ferdinand király utasítja a IIW!l!l.
l.umarút, hogy Po zsotunráros által elfoglalt zsidó házakért
énenl.int fizetendő zsidóadól 600 forintban állapítsák mcq,

Ferdinandus divina Iavente clemenlia Romcnoruur,
Hungariae ac Bohcmiae Hex etc. Rev= Vencrnbilis ac Egrcgii
fideles dilecli. Ex articulis vestris nobis nuper consignu lis
illter alia intellex imus, civitatcm nostrarn Posonicnscm orJi-
nnrium censum íisco nosíro quotannis persolvi solitum au
praesentom annum nondum exolvisse. Eosderu etiam censum
dc judaeorum dornibus illic Posonii ipsis attribuíis singulis
anuis exolvere teneri, quod ipSUIl1 tamen hactenus factum
Ilon sit, iluque opinionem véstram esse, ut en de re ael ipsos
Posonienses mandatum dare velimus. quae quidem vestra
opi nio vobis satis clementer probutur. quoniam auteni
nobis consullius videtur ut priusque ael ipsos mandatu expe-
dinmus per vos ea de re cum ipsis tractaturi volurnus et
injungimus vobis, nostro nomine cum dictis Posonicnsibus
juxta opinioncm véstram quoprium tractetis, ut cle ju-
daeorulll domilius tum hunc annum, tum etiam ill pos!c-
rioru m siugulis ann is sexingentos florcnos ccnsus nominc
pcrsolvant, nosque de eo postea cerliores rcddatis.

N osl ra 111 i II eo ex pressam ac om nirnodo exeeu turi \'0-

luntatem. Du tum in civitate nostra Vienna, decima septirnn
dic octobr-is. Anno M. D. quinquagesimo primo,

Fcrdiuandus.
Ad rnanduttuu Dni.

Hegis Proprium
i\Iclchior v. Hobcrck h

Erasmus v, Gera

Orsz;'gos Lc,-;·I!:,,' Bell. Hes. 1551. o-i. 17. Fol. 1·15.
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ll.
Bécs 1551 október 31. Ferdinand király újabb inlortnáciát
kiuáti a pozsonyi zsidók llázai után a város állal a király-

nak fizetendő adólerovás elmulasz/ásának ügyében.

Posonien.s·ium judaicorum domorum ratione neglecti
census nova informatio praestarida.

Rde venerabilis ac egregíí etc, Ex Iris et resporiso vestro
intelliximus, exístimare vos, penes cives nestros Posonicnscs
sine speciali mandato riostro ratione census domorum ju-
daicorum per vos nihil expedire posset. Et quamvis nupcr
exemplum mandati ad nos destinaveristis, tamen hoc ipsuru
inter alia nostra negocia interca deperdiLum fuit. Itaque ejus-
modi exemplwn nobis iterque quamprimum transmittetis .

. Datum in civitate nostra Vienna ultima di Octobris 15;,)l.
Ferdinandus.

Ad mandatum etc.
Aláírások ugyanazok, mint az előbbi oklevélen.
O. L. Ben. Res. 1551. Oct. 31. Fol. 180.

12.

Bécs 1553 június 25.

Indaeorum Posoniensium quoad negotium per IOCUlll-